CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN CHUYỂN TRƯỜNG

	Kính gửi:
	- Hiệu trưởng Trường:
- Hiệu trưởng Trường:

Tôi tên (chữ in hoa):	Ngày sinh:
Số điện thoại:	 Email:
Mã số sinh viên:	Ngành:	Năm thứ:
Trường:	Khoa:
Điểm tuyển sinh đầu vào:	Khối/tổ hợp môn:
Cụ thể điểm tuyển sinh: Môn 1:	Môn 2:	Môn 3:
Hộ khẩu thường trú:
Đối tượng tuyển sinh:	Khu vực:
Nay tôi làm đơn này có nguyện vọng được chuyển đến Trường:
Khoa:	Ngành:	Năm thứ:
Lý do chuyển trường:

Tôi xin chân thành cảm ơn!
	Ý kiến của phụ huynh

(Ký và ghi rõ họ tên)

SĐT Phụ huynh:
	TP. HCM, ngày     tháng      năm
Người viết đơn
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày    tháng    năm
Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG ĐANG HỌC
(Ký và ghi rõ họ tên)

	Ngày    tháng    năm
Ý KIẾN CỦA TRƯỜNG CHUYỂN ĐẾN
(Ký và ghi rõ họ tên)

[image: ]
image1.png

image2.png
A member of HungHau